
COMUNE DI BUSTO GAROLFO
               Città Metropolitana di Milano

               Corpo di Polizia Locale

                     ORDINANZA N. 41  DEL 04.06.24  

oGGETTO: CHIUSURA  AL TRANSITO  VEICOLARE DELLE VIE FALCONE, TOSI,
DON MARIANI NEL GIORNO 07.06.24, IN OCCASIONE DI EVENTO.              
 

IL C.TE RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA  
          
              Dato atto dello svolgimento dell’attività  ” Caccia al tesoro” organizzata dalla
scuola  ”plesso  Ferrazzi-Cova”,  nel   giorno7  giugno  2024  dalle  ore   dalle  16  alle  19,
nell’area del  parco comunale  delimitato dalle  Vie Falcone, Tosi e Don Mariani.

                    Considerato che per motivi di sicurezza è opportuno interdire  al transito
veicolare le predette vie urbane. 

              Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 10/2023;
              Visto il Decreto Legislativo n. 267/00;

              Visti  gli  artt.  art.  6 e  7 del  D.  L.vo 30 aprile  1992,  n.  285 e successive
modificazioni;
        

DISPONE

            Per il giorno  7 giugno 2024, dalle ore  16  e fino alla fine dell’attività ” Caccia al
tesoro”,  l’interdizione  del  transito  veicolare  nelle  Vie  Falcone,  Tosi  e  Don Mariani,  in
quanto  e  per  quanto  necessario  allo  svolgimento  in  condizioni  di  sicurezza  dell’attività
medesima.

            La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo
Pretorio Comunale per  la  durata di  gg.  15 ed in luogo,  a  cura degli  organizzatori  della
manifestazione,   con  pubblicizzazione della presente ordinanza con anticipo di almeno 48
ore.

               E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza..
      
         Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori
Pubblici,  nel termine di 60 gg. dalla affissione all’Albo Pretorio.

 
IL  C.TE RESPONSABILE 

                                                  Dott. Antonello GRASSI

documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 85/2005)

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0013224 del 05/06/2024


	​ DISPONE

